

AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) D.LGS. 50/2016 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARTA INTESTATA, BIGLIETTI DA VISITA, CARTELLE STAMPA E BUSTE DI VARI FORMATI PER LA FEDERAZIONE ITALIANA BOCCHE PER L'ANNO 2018

- CIG: Z682299683

OGGETTO: RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI ALLA DATA DEL 15 MARZO 2018

1^Domanda

Carta intestata (soggetti vari): stampa solo fronte?

Risposta

Si

2^Domanda

Biglietti da visita (soggetti vari): stampa solo fronte?

Risposta

Si

3^Domanda

Block notes: carta uso mano 80g o 800g?

Risposta

80 GR

4^Domada

Cartelle stampa e block notes sono due articoli separati (incollati tra loro)?

Risposta

La cartella stampa ha una fustella con tasca quindi è separata

5^Domanda

Block notes sono incollati in testa (lato corto)?

Risposta

Si

6^Domanda

Fogli block notes: stampa solo fronte?

Risposta